CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 619/2025
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 18 de fevereiro de 2025.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
605/2025, de autoria da VEREADORA DÉBORA DE SOUSA
DAU/REPUBLICANOS, vem, respeitosamente, encaminhar a Vossa Excelência
anteprojeto de lei anexo que “Proíbe a venda, comercialização e armazenamento de
fogos com estampidos e de artifícios, assim como de quaisquer artefatos
pirotécnicos com efeito sonoro ruidoso no município de Araguari”, para análise e
posterior remessa do respectivo projeto de lei ao Legislativo.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente

DÉBORA DE SOUSA DAU
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2025-02-26T14:31:38-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro

		2025-02-26T14:37:23-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2025-02-26T14:43:02-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro